SANT ANDREAS YASHA ZXY PZInverter | unitainterna

bl

No. Descrizione Part Name Quantita Cadice Note
1 Mascherina led Indicator for LED 1 25054
2 Pannello Panel 1 25034
3 Filtro carboni Air cleaner 1 15900
4 Porta filtro a carboni Air cleaner holder 1
5 Filtro aria air filter 2 15901
6 Coprivite Screw cap 3
7 Pannello frontale Panel frame assy 1 25043
8 Coperchietto Window cover for repairing 1
9 Contenitore display Display board enclosure 1 25042
10  [Scheda display display board assy 1 15936
11  [Pannello uscita aria Air out frame assy 1 25044
12 |Aletta flap superiore Horizontal louver,up 1 25045
13 [Barra di connessione |Connection bar | 1 25060
14  [Aletta flap verticale Vertical louver 10 25046
15 [Pannello uscita aria Air out frame 1 25047
16 [Barra di connessione _|Connection bar [ 1 25061
17 [Motore alette Louver motor 1 15903
18 [Tubo condensa Drain hose 1
19 [Sonda immersione Evaporator temp sensor 1 15904
20 |Sonda ambiente Indoor temp sensor 1 15905
21 Evaporatore Evaporator,assy 1
22 |Cuscinetto gomma Bearing holder 1
23 |Ventola Cross flow fan,assy 1 15906
24 Motore ventola Fan motor 1 15937
25  |Copertura motore Motor cover 1
26 |Telaio Chassis 1 25027
27 |Dima Installed Plate 1
28 |Connettore tubi Connecting pipe clamp 1 25017
29 |Copertura scheda E-Parts box's cover 1
30 |Trasformatore Transformer 1 25099
31 |Scatola elettrica E-Parts box 1
32 |Scheda PCB plasma _|Main control board 1 15939
33 |Fermacavi Wire joint, 5p 1
34 |Fermacavo Wire clamp 2
35 |Telecomando Remote Controller 1 15940
36 |Supporto telecomando|Holder, Remote Controller 1
37 |Attacco tubo cond. connector for watering 1
38 |Guarnizione seal 1
39 |Dado 1/4" Copper nut, TLM-A01 1
40 |Dado 3/8" Copper nut, TLM-B02 1

41*  |Filtro al plasma Plasma 1 25097

42* |Aliment. Filtro plasma_|Power for plasma 1 25098
* non illustrato




JANT ANADREA™

YASHA 2ZXY PZInverter . Unita esterna

No. Part Name Quantita Codice Note
1 Molla fiss. griglia Clamp for front net 8 15859
2 Griglia frontale Front net 1 15857
3 Pannello frontale Front clapboard 1 15856
4 |Ventola Propeller fan 1 15860
5 Motore ventola Fan motor 1 15941
6 Supporto motore Holder for fan motor 1
7 |Antivibrante Foam over holder for motor 1
8 Coperchio Cover 1 15870
9 Condensante Condenser 1
10  [Dist. griglia post. Underlay for rear net 4
11  [Griglia posteriore Rear net 1
12 [Maniglia Small handle 1 15884
13 [Pannello sinistro Left clapboard 1 15894
14 |Pannello destro Rear right clapboard 1 15878
15  [Maniglia destra Big handle 1 15889
16 |Sonda ambiente Outdoor temp sensor 1 15942
17 |Sonda condensante Condenser temp sensor 1 15933
18 |Divisorio Separating board 1 15851

Reattanza Reactance 1

19 |Reattanza Reactance 1

Reattanza Reactance 1

20 [Copertura induttanza Cover for inductance 1
21 [Copertura induttanza Protecting board for inductance 1
22 [Copertura induttanza Holder board for inductance 1
23 [Fondo Chassis 1 15848
24 |Frontale destro Front right clapboard 1
25 [Compressore Compressor 1

26 |Piedini di gomma Rubber underlay for compressor 3

Valvola 1/4" Liquid pipe vave 1
Valvola 1/4" Liquid pipe vave 1
27 Valvola mandata Electric Expansive Valve 1
Bobina valvola mandata |Electric Expansive Valve Coil 1
Valvola mandata Electric Expansive Valve 1
Bobina valvola mandata |Electric Expansive Valve Coil 1

28 [valvola 3/8" Gas pipevave 2

29 |Sensore temp compresso|Discharge temp sensor 1 15943

30 [valvola 4 vie 4-Waysvalve 1

31 |Scheda principale Main control board 1 15944

32 [Box scheda Installation board for E-parts 1

23 Passacavi Washer for wirejoint 1

Passacavi Clamp for wiring 1
Morsettiera Wire joint 1

34 [Morsettiera Wirejoint 1

35 |Condensatore compr. Compressor capacitor 1 25094

36 |Fissaggio condensatore |Capacitor clamp 1

37 |Commutatore Commutating part assy 1

38 |Scheda controllo potenza|Power control board 1 15945

39 |Scheda inverter Inverter control module assy 1 15946

40 _ |Filtro Filter 1

41 [Trasformatore Transformer 1 15947

42 |Radiatore Radiator 1

43  |Dado 1/4" Copper nut, TLM-A01 2

44 |Dado 3/8" Copper nut, TLM-C02 2

45* |Sonda tubo mandata pipe temp sensor 2

B

non illustrato




